

Karjeras attīstības atbalsta pasākumu plāns 2023./2024. mācību gadam

Olaines 2. vidusskola

PKK vārds, uzvārds		Ludmila Osipova			
Plānoto darbību realizēšanas laiks 2023./2024.	Metodiskais darbs (darbs pilnveidotā mācību satura īstenošanā, materiālu izstrāde)	KAA pasākumi izglītojamiem	Individuālo karjeras konsultāciju un grupu nodarbību nodrošināšana izglītojamiem	Izpētes un informatīvais darbs	Darbs ar izglītojamo vecākiem
SEPTEMBRIS Jauniešu interešu izpēte, vajadzību apzināšana	<p>PKK darba plāna 2023./2024. mācību gadam izveide, saskaņošana ar skolas vadību.</p> <p>Pārrunas un darba plānošana kopā ar skolas vadību, MJ koordinātoriem, klašu audzinātājiem par karjeras izglītības integrēšanu pilnveidotā mācību saturā īstenošanu skolā.</p> <p>Pedagogu informēšana infosanāksmē (25.09.) par PKK lomu skolā un sadarbību ar citām struktūrām. Skolas KI programma.</p> <p>Konsultācijas skolotājiem</p>	<p>Karjeras attīstības atbalsta (KAA) nodarbību un aktivitāšu plānošana 7.- 12. klašu skolēniem.</p> <p>Aptauja par skolēnu darbu vasarā (7.- 12.klašu skolēniem).</p> <p>Karjeras nedēļas organizēšanas plānošana.</p>	<p>Individuālās karjeras konsultācijas 7. - 12.klašu skolēniem – pēc pieprasījuma.</p>	<p>Informācijas sniegšana 7.- 12.klašu skolēniem par individuālajām karjeras konsultācijām (Mykoob un ar klašu audzinātāju starpniecību).</p> <p>Skolas 9. un 12.klašu absolventu tālākizglītības izpēte, datu apkopošana un nodošana projekta koordinatorei.</p> <p>Datu bāzes papildināšana skolas mājas lapā par absolventu tālāko izglītību, nodarbinātību, profesijas virziena izvēli. Informācija klašu audzinātājiem/priekšmetu skolotājiem par</p>	<p>Izglītojamo vecāku informēšana par individuālo konsultāciju pieejamību (vecākiem; vecākiem kopā ar bērniem; skolēniem).</p> <p>Konsultācijas izglītojamo vecākiem (pēc pieprasījuma).</p> <p>Vecāku informēšana par karjeras atbalsta pasākumiem un</p>

	par KI integrēšanu pilnveidotajā mācību procesā (pēc pieprasījuma).			metodiskajiem materiāliem.	aktivitātēm skolā.
OKTOBRIS Prasmes (Eiropas prasmju gads)	<p>Karjeras nedēļas 2023 “Mans prasmju portfelis” pasākumu plāna izveide.</p> <p>Sadarbības un darba plānošana 7. klasēs kopā sociālo zinību skolotāju par karjeras vadības prasmju idenficēšanu mācību priekšmeta standartā. 7. klasēm: “Personības izaugsmes plānošana”</p> <p>Konsultācijas skolas skolotājiem par KI integrēšanu pilnveidotajā mācību procesā (pēc pieprasījuma).</p> <p>Kompetenču pilnveidošana ikmēneša PKK seminārā.</p>	<p>11.10.2023. karjeras izglītības ekskursija vidusskolēniem uz Latvijas - Vācijas kopuzņēmumu HM-RĪGA.</p> <p>Karjeras nedēļas 2023 “Mans prasmju portfelis” organizēšana un koordinēšana skolā. <u>16.10.: Prasmes tavai karjerai</u> <i>-Tikšanās ar Pilotu skolas pārstāvjiem.</i> <u>17.10.: Attīsti personīgas prāsmes!</u> <i>-Tikšanās ar mūsu skolas absolventi L. Aluti-Cirulii, kas darbojās personāla atlases speciālistu komandas vadībā un arī veic karjeras konsultācijas pieredzējušiem speciālistiem.</i> <u>18.10.: IT prasmju diena</u> <i>-Latvijas IT eksāmens.</i> <i>- Klases stundas par karjeras veidošanu.</i> <i>- Iepazīstinām ar IT profesiju pārstāvju J.Grigorjevu, mūsu skolas absolventu.</i> <u>19.10.: Iepazīsti profesionālās prasmes!</u> <i>- Ekskursija uz RTU Olaines tehnoloģiju koledžu.</i> <u>20.10.: Mans prasmju portfelis</u> <i>-Tikšanās ar ONUAC direktori E.Alksni kopstrādēs telpās.</i></p>	<p>Individuālās karjeras konsultācijas 7. - 12.klašu skolēniem – pēc pieprasījuma.</p> <p>Klašu/grupu konsultāciju “Dažādās prasības profesiju specifikās” sniegšana skolas 7.klašu skolēniem. (saskaņā ar skolas KI programmu)</p> <p>Tikšanās ar ONUAC direktori E. Alksni. Olaines novada kopstrādes telpas.</p>	<p>Aptauja 7. klašu skolēnu interešu un vajadzību apzināšana. Aptaujas anketu apkopošana, iegūtās informācijas izvērtēšana. Klašu audzinātāju un priekšmetu skolotāju iepazīstināšana ar aptaujas rezultātiem.</p> <p>Informācijas sniegšana skolēniem par individuālajām karjeras konsultācijām (e-klasē un ar klašu audzinātāju starpniecību).</p> <p>Informācijas sniegšana skolas mājas lapai par realizētajiem un apmeklētajiem KAA pasākumiem.</p>	<p>Konsultācijas 7.klašu skolēnu vecākiem (pēc pieprasījuma).</p> <p>Vecāku informēšana par par karjeras atbalsta pasākumiem un aktivitātēm skolā.</p>

<p>NOVEMBRIS Uzņēmējdarbība Olaines novadā</p>	<p>Precizēt / papildināt aptaujas anketu 8. klašu skolēniem “Manas prasmes, spējas un darba pasaule”.</p> <p>Konsultācijas skolas skolotājiem par KI integrēšanu pilnveidotajā mācību procesā (pēc pieprasījuma)</p> <p>Kompetenču pilnveidošana ikmēneša PKK seminārā</p> <p>Prezentāciju un citu materiālu (darba lapa, izdales materiālu u.c.) atlase, izveide grupu nodarbībām.</p>	<p>Nodarbība “Mana izvēle - medicīna”.</p> <p>“Anatomijas pielietošana citās profesijās”</p> <p>Organizēt tiešsaistes Anatomijas muzeja nodarbības 9.klasēm (sadarbībā ar Dabaszinību jomas koordinātoru).</p> <p>Nodarbība/pasākums 1.- 6.klasēm (sadarbība ar kl.audz.)</p> <p>Tikšanās ar ONUAC direktori E. Alksni. Olaines novada uzņēmēji.</p>	<p>Individuālās karjeras konsultācijas 7. - 12.klašu skolēniem – pēc pieprasījuma</p> <p>Individuālās karjeras atbalsta konsultācijas skolēniem kopā ar vecākiem - pēc pieprasījuma.</p> <p>Klašu/grupu konsultāciju “Man atbilstošā mācību/ studiju/ darba joma” sniegšana skolas 9. klases skolēniem (saskaņā ar skolas KI programmu).</p>	<p>8.klašu skolēnu interešu un vajadzību apzināšana aptaujas veidās.</p> <p>Klašu audzinātāju un priekšmetu skolotāju iepazīstināšana ar aptaujas rezultātiem.</p> <p>Informācijas ievietošana skolas mājas lapā par realizētajiem un apmeklētajiem KAA pasākumiem.</p>	<p>Piedalīšanās 7.-12. klašu vecāku sapulcēs, vecāku informēšana par karjeras atbalsta pasākumiem un aktivitātēm skolā.</p>
<p>DECEMBRIS Brīvprātīgais darbs</p>	<p>Darba plānošana kopā ar skolas administrāciju un MJ koordinātoriem par karjeras izglītības integrēšanu pilnveidotā mācību saturā īstenošanu skolā. 2.semestrī.</p> <p>Prezentāciju un citu materiālu (darba lapa, izdales materiālu u.c.) atlase, izveide grupu nodarbībām.</p>	<p>Tikšanās ar skolas absolventiem “Mans pieredzes stāsts” (sadarbībā ar klašu audzinātājiem).</p> <p>“Valsts tiesiskā sistēma” - integrēta karjeras izgl./ sociālo zinību nod. 9.klasēm.</p> <p>Nodarbība/pasākums 1.- 6.klasēm (sadarbība ar kl.audz.)</p> <p>PKK nodarbība par brīvprātīgo darbu (pēc pieprasījuma)</p>	<p>Individuālās karjeras konsultācijas 9. un 12.klašu skolēniem – pēc pieprasījuma.</p>	<p>Informēt 8.- 9.klašu skolēnus par profesionālajām izglītības iestādēm Latvijā.</p> <p>Informācijas ievietošana skolas mājas lapā par realizētajiem un apmeklētajiem KAA pasākumiem.</p>	<p>Konsultācijas izglītojamo vecākiem (pēc pieprasījuma).</p> <p>Informēšana par tiešsaistes karjeras atbalsta pasākumiem vecākiem.</p>
<p>JANVĀRIS Skolas absolventi –</p>	<p>Starpatskaite par mācību gada 1.semestrī</p>	<p>“Tikšanās ar skolas absolventiem” 11.un 12. klašu skolēniem.</p>	<p>Individuālās karjeras konsultācijas 7. - 12.klašu</p>	<p>10. klašu skolēnu izpēte. Aptauja “Izvēlētā</p>	<p>Konsultācijas izglītojamo</p>

<p>dažādu nozaru/ profesiju pārstāvji</p>	<p>organizētajiem un apmeklētajiem KAA pasākumiem.</p> <p>PKK ikmēneša seminārs, pieredzes apmaiņa, izvērtējums par 1. semestra pasākumiem.</p> <p>Prezentāciju un citu materiālu (darba lapa, izdales materiālu u.c.) atlase, izveide grupu nodarbībām.</p>	<p>“Swedbank” “Dzīvei gatavs” nodarbību koordinēšana skolā sadarbībā ar dabaszinību, valodu, tehnoloģiju jomu skolotājiem.</p> <p>KAA pasākuma “Studijas ārzemēs – mīti un realitāte” organizēšana skolas 10.-12. klašu skolēniem – interesentiem.</p> <p>Nodarbība “Mana izvēle – <i>(konkrēta profesija)</i>” sadarbībā ar kl.audz.</p> <p>Nodarbība/pasākums 1.- 6.klasēm (sadarbība ar kl.audz.)</p>	<p>skolēniem – pēc pieprasījuma.</p> <p>Grupas konsultācijas “Darba tirgus tendences” sniegšana skolas 11.klases skolēniem.</p> <p>Grupas konsultācijas “Informācijas meklēšana un tās izmantošana karjeras izvēlē” sniegšana skolas 10. klases skolēniem.</p>	<p>padziļinātā kursa atbilstība manam karjeras plānam”</p> <p>Informācijas ievietošana skolas mājas lapā par realizētajiem un apmeklētajiem KAA pasākumiem.</p>	<p>vecākiem (pēc pieprasījuma).</p> <p>Informēšana par tiešsaistes karjeras atbalsta pasākumiem vecākiem.</p>
<p>FEBRUĀRIS Izglītības iespēju izpētes mēnesis.</p>	<p>Aptaujas ”Man piemērotākā profesionālā joma” izveide (9.klasēm)</p> <p>Prezentāciju un citu materiālu (darba lapa, izdales materiālu u.c.) atlase, izveide grupu nodarbībām.</p> <p>Kompetenču pilnveidošana ikmēneša PKK seminārā.</p>	<p>Izglītības iespēju izstādes „Skola 2023” apmeklējums.</p> <p>Nodarbība “Mana izvēle – <i>(konkrēta profesija)</i>” sadarbībā ar kl.audz.</p> <p>Nodarbība/pasākums 1.- 6.klasēm (sadarbība ar kl.audz.)</p>	<p>Individuālās karjeras konsultācijas 7. - 12.klašu skolēniem – pēc pieprasījuma.</p> <p>Grupu konsultāciju “Profesijas izvēles motivācija” sniegšana skolas 8.klašu skolēniem.</p> <p>Grupas konsultācijas “Mācību priekšmeti un profesijas izvēle mūsu skolā” sniegšana skolas 9.klašu skolēniem.</p>	<p>Informācijas ievietošana skolas mājas lapā par realizētajiem un apmeklētajiem KAA pasākumiem.</p>	<p>Konsultācijas izglītojamo vecākiem (pēc pieprasījuma).</p> <p>Informēšana par tiešsaistes karjeras atbalsta pasākumiem vecākiem.</p>
<p>MARTS</p>	<p>Prezentāciju un citu materiālu (darba lapa, izdales materiālu u.c.) atlase,</p>	<p>Profesionālās izglītības popularizēšana-Atvērto durvju dienu apmeklēšana</p>	<p>Individuālās karjeras konsultācijas 7. - 12.klašu skolēniem – pēc</p>	<p>9. klašu skolēnu aptauja “Padziļinātā kursa izvēle izglītības turpināšanai”</p>	<p>Tiešsaistes pasākuma “Mans bērns izvēlas</p>

<p>Atvērto durvju dienas mācību iestādēs</p>	<p>izveide grupu nodarbībām. Kompetenču pilnveidošana ikmēneša PKK seminārā.</p>	<p>profesionālajās izgl. iestādēs. Piedalās interesenti balstoties uz veikto 2023./ 2024. mācību gada interešu un karjeras atbalstu nepieciešamības izpēti. KAA pasākuma “Kā darbojas pašvaldība?” organizēšana skolas 7.-9.klašu skolēniem. Nodarbība/pasākums 1.- 6.klasēm (sadarbība ar kl.audz.)</p>	<p>pieprasījuma. Grupu konsultāciju “Mans karjeras plāns” sniegšana skolas 9. klašu skolēniem.</p>	<p>Informācijas sniegšana 9. un 11.-12.klašu skolēniem par Atvērto durvju dienām izglītības iestādēs. Informācijas ievietošana skolas mājas lapā par realizētajiem un apmeklētajiem KAA pasākumiem.</p>	<p>karjeru” organizēšana un vadīšana skolas 7.-9.klašu skolēnu vecākiem.</p>
<p>APRĪLIS ĒNU dienas mēnesis</p>	<p>“Ēnu dienas ” skolas nolikuma aktualizēšana Aptaujas par skolēnu ārpusskolas nodarbībām un dalību interešu pulciņos, to ietekmi uz karjeras izvēli, attīstību precizēšana / pilnveide. Prezentāciju un citu materiālu (darba lapa, izdales materiālu u.c.) atlase, izveide grupu nodarbībām. Kompetenču pilnveidošana ikmēneša PKK seminārā.</p>	<p>“Ēnu dienas” organizēšana un koordinēšana skolā. KAA pasākuma “Izvēlos studijas” koordinēšana 11.-12.klašu skolēniem - interesentiem. Nodarbība “Mana izvēle – <i>(konkrēta profesija)</i>” sadarbībā ar kl.audz. Nodarbība/pasākums 1.- 6.klasēm (sadarbība ar kl.audz.)</p>	<p>Individuālās karjeras konsultācijas 7. - 12.klašu skolēniem – pēc pieprasījuma. Grupas konsultācijas “Lēmuma pieņemšana” sniegšana skolas 12.klases skolēniem</p>	<p>Aptauja par skolēnu ārpusskolas nodarbībām un dalību interešu pulciņos, to ietekmi uz karjeras izvēli, attīstību (7.-12.kl.) Informācijas sniegšana skolēniem par iespēju strādāt vasarā “Nodarbinātības projekts” Informācijas sniegšana 9. un 11.-12.klašu skolēniem par Atvērto durvju dienām izglītības iestādēs. Informācijas ievietošana skolas mājas par realizētajiem un apmeklētajiem KAA</p>	<p>Piedalīšanās 7.-12. klašu vecāku sapulcēs.</p>

<p>MAIJS</p> <p>Pašvaldības darbinieki skolā</p> <p>Pieaugušo izglītības centrs</p>	<p>Atskaites un prezentācijas par mācību gada organizētajiem un apmeklētajiem KAA pasākumiem sagatavošana.</p>	<p>KAA pasākuma organizēšana skolas 8.-12.klašu skolēniem – interesentiem “Treneris – sports, profesija, izglītība”.</p> <p>“Kā plānot un sasniegt mērķi ilgtermiņā?” - integrēta karjeras izgl./ sociālo zin.nod 7.klasēm.</p> <p>11.klase bioloģijā par jaunākajiem pētījumiem Biomedicīnas pētījumu centrā tiešsaistē vai klātienē tikšanās ar zinātnieku. (OMTK)</p> <p>5. klases dabaszinības (tēmā „Atkritumu pārstrāde un šķirošana”.</p> <p>Nodarbība/pasākums 1.- 6.klasēm (sadarbība ar kl.audz.)</p>	<p>Individuālās karjeras konsultācijas 9. un 12.klašu skolēniem – pēc pieprasījuma.</p> <p>Tikšanās ar ONUAC direktori E. Alksni. Olaines novada kopstrādes telpas.</p> <p>Tikšanās ar Pieaugušo izglītības centra direktori R.Babru.</p>	<p>pasākumiem.</p> <p>Skolas 9. un 12.klašu skolēnu tālākizglītības nodomu apkopošana.</p> <p>Aptauja par skolas 9. un 12.klašu skolēnu tālākizglītības nodomiem.</p> <p>Informācijas sniegšana 9. un 11.-12.klašu skolēniem par Atvērto durvju dienām izglītības iestādēs.</p> <p>“13-14 gadīgo skolēnu nodarbinātība vasarā”</p> <p>Informācijas ievietošana skolas mājas lapā par realizētajiem un apmeklētajiem KAA pasākumiem.</p>	<p>Konsultācijas izglītojamo vecākiem (pēc pieprasījuma).</p> <p>Informēšana par tiešsaistes karjeras atbalsta pasākumiem vecākiem: tikšanās ar Pieaugušo izglītības centra direktori R.Babru.</p>
---	--	---	---	---	--